

TROPICAL EUROPE ApS

Skindergade 15

1159 København K

CVR-nr. 33 35 65 79

Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
5. juli 2018

Kaj Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TROPICAL EUROPE ApS
Skindergade 15
1159 København K

CVR-nr.: 33 35 65 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 22. november 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Kaj Ellegaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være handelsselskab for varer og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 7.404, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 904.416.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat de næstkommende år. Der arbejdes fortsat på nye tiltag, som skal kunne bidrage med positivt resultat i fremtiden, og som skal hjælpe til reetablering af kapitalen. Der er i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets direktør.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.384	-26.466
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		5.384	-26.466
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.047</u>	<u>-12.047</u>
Resultat før finansielle poster		-6.663	-38.513
Finansielle indtægter		0	20
Finansielle omkostninger		<u>-741</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-7.404	-38.494
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-7.404</u>	<u>-38.494</u>
Overført resultat		<u>-7.404</u>	<u>-38.494</u>
		<u>-7.404</u>	<u>-38.494</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Software		24.094	36.141
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>24.094</u>	<u>36.141</u>
Deposita		1.467	1.467
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.467</u>	<u>1.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.561</u>	<u>37.608</u>
Færdigvarer og handelsvarer		125.812	128.279
Varebeholdninger		<u>125.812</u>	<u>128.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.000	53.124
Andre tilgodehavender		0	1.970
Tilgodehavender		<u>44.000</u>	<u>55.094</u>
Likvide beholdninger		<u>3.402</u>	<u>2.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.214</u>	<u>185.966</u>
Aktiver i alt		<u><u>198.775</u></u>	<u><u>223.574</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-984.416</u>	<u>-977.012</u>
Egenkapital	3	<u>-904.416</u>	<u>-897.012</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.083.301</u>	<u>1.103.648</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.083.301</u>	<u>1.103.648</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.248	938
Anden gæld		<u>16.642</u>	<u>16.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.890</u>	<u>16.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.103.191</u>	<u>1.120.586</u>
Passiver i alt		<u>198.775</u>	<u>223.574</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>60.235</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>60.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	24.094
Afskrivning Hjemmeside	<u>12.047</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>36.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.094</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-977.012	-897.012
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.404</u>	<u>-7.404</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-984.416</u>	<u>-904.416</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.103.648</u>	<u>1.083.301</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.103.648</u>	<u>1.083.301</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter m.v.

Der indregnes ikke udskudt skatteaktiv i årsregnskabet. Værdien af det ikke indregnede skatteaktiv på balancedagen udgør t.kr. 214.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det indregnede varelager t.kr. 126 er omfattet af et ejendomsforbehold fra leverandøren.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kaj Ellegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-663145382491
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2018 kl.: 13:12:36
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2018 kl.: 15:11:06
Underskrevet med NemID

Kaj Ellegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-663145382491
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2018 kl.: 15:27:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 533c252bNrhul2441153

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.